



ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Салехард

03.06.2024 № 93-о

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 04 июня 2024 года
Регистрационный № 144

О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана окружного бюджета, утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств окружного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года

В целях оптимизации организации исполнения окружного бюджета
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок составления и ведения кассового плана окружного бюджета, утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств окружного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года, утвержденный приказом департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2020 года № 2901-07/299.

Заместитель Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа,
директор департамента финансов
Ямало-Ненецкого автономного округа



А.П. Свинцова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента финансов
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03.06.2024 № 93-о

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок составления и ведения кассового плана окружного бюджета, утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств окружного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года

1. В пункте 3.2-1:

1.1. слово «Управление» заменить словами «отдел предварительного контроля расходов социальной сферы Управления»;

1.2. слова «Департамента финансов» заменить словами «Управления казначейства».

2. В абзаце двенадцатом подпункта 3.4.1 пункта 3.4 слова «первого рабочего дня» заменить словами «двух рабочих дней до окончания».

3. В приложении № 1:

3.1. в подписи слова «Заместитель директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа, начальник управления планирования доходов и долговых обязательств» заменить словами «Первый заместитель директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа<*>»;

3.2. дополнить сноской <*> следующего содержания:

«<*> В случае отсутствия первого заместителя директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа право подписи принадлежит начальнику (заместителю начальника) управления планирования доходов и долговых обязательств департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа».

4. В приложении № 2:

4.1. в подписи слова «Заместитель директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа, начальник управления планирования доходов и долговых обязательств» заменить словами «Первый заместитель директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа<*>»;

4.2. дополнить сноской <*> следующего содержания:

«<*> В случае отсутствия первого заместителя директора департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа право подписи принадлежит начальнику (заместителю начальника) управления

планирования доходов и долговых обязательств департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа».

5. В подписи приложения № 11 слова

«(подпись) (расшифровка подписи)»

заменить словами

«(должность, ФИО) (телефон)».